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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2022 AL 30/06/2022

TONALÁ EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 1,755,185.00DERECHOS  2,512,996.00

 1,675,717.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  2,263,861.00

 67,068.00ACCESORIOS DE DERECHOS  139,455.00

 12,400.00OTROS DERECHOS  109,680.00

 0.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE  496,457.00

 0.00REINTEGROS  496,457.00

Total de Ingresos de Gestión  1,755,185.00  3,009,453.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 3,341,266.51TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  5,360,543.00

 3,341,266.51SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  5,360,543.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 3,341,266.51  5,360,543.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 13.78INGRESOS FINANCIEROS  5.28

 13.78INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  5.28

Total de Otros Ingresos y Beneficios  13.78  5.28

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  5,096,465.29  8,370,001.28

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 2,400,595.00SERVICIOS PERSONALES  4,338,961.02

 2,293,939.35REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  3,530,209.23

 53,200.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  672,009.29

 53,455.65OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  136,742.50

 990,068.88MATERIALES Y SUMINISTROS  1,995,083.92

 26,876.01MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 38,335.94

 21,742.51ALIMENTOS Y UTENSILIOS  19,883.51

 263,552.08MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  445,944.62

 324,182.75PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  1,136,226.57

 134,478.28COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  272,887.81

 25,964.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 525.00

 193,272.85HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  81,280.47

 1,702,340.22SERVICIOS GENERALES  2,145,732.23

 887,187.00SERVICIOS BÁSICOS  1,032,668.07

 83,497.06SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  97,222.23
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            SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 6,209.71SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 8,371.21

 20,370.89SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  22,162.56

 269,197.56SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 356,865.43

 20,802.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  31,754.73

 415,076.00OTROS SERVICIOS GENERALES  596,688.00

Total de Gastos de Funcionamiento  5,093,004.10  8,479,777.17

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 107,848.64

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  107,848.64

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  107,848.64

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  5,093,004.10

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  3,461.19

 8,587,625.81

-217,624.53

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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